
XL СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е И И Е № 228

с. Муслюмово «29» апреля 2025 года

Об утверждении отчета об исполнении 
Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
на 2024-2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 37 
Устава Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан за 2024 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить 
на сайте Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 
http://muslumovo.tatarstan.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Палаты имущественных и земельных отношений Муслюмовского муниципального 
района Хантимерова Р.Ф.

Г лава Муслюмовского 
муниципального района, 
председатель Совета 
Муслюмовского муниципального района

http://pravo.tatarstan.ru/
http://muslumovo.tatarstan.ru


Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение
к решению Совета Муслюмовского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 29.04.2025 г. №228

О Т Ч Е Т

об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации 
государственного и муниципального имуществ за 2024 год

Российская 
Федерация, 
наименова­

ние субъекта 
Российской 
Федерации

Реквизиты
программы

привати­
зации

(номер, дата, 
кем утверж­

дена)

Плановые показатели (в соответствии 
с программой приватизации по состоянию 

на 31 декабря отчетного года)

хозяйст­
венные
общест­

ва,
единиц

унитар­
ные

пред­
приятия,
единиц

иное иму­
щество 
казны 

(недви­
жимое и 

движимое 
иму­

щество), 
единиц

поступ­
ления в 
бюджет 
от при- 
ватиза- 

ции 
всего, 
тыс. 

рублей

Фактические показатели

коли­
чество 

хозяйст­
венный 

обществ, в 
отношении 
которых в 
отчетном 

году 
прово­
дились 
торги, 
единиц

приватизировано хозяйственных обществ (пакетов акций (долей в уставных капиталах), в том числе

всего,
единиц

сумма 
началь­

ных цен, 
тыс. 

рублей

сумма
цен

продажи,
тыс.

рублей

всего,
единиц

сумма
цен

продажи,
тыс.

рублей

всего,
единиц

сумма 
началь­
ных цен, 

тыс. 
рублей

сумма
цен

продажи,
тыс.

рублей

всего,
единиц

сумма
цен

продажи,
тыс.

рублей

всего,
единиц

сумма 
началь­

ных цен, 
тыс. 

рублей

сумма
цен

продажи,
тыс.

рублей

всего,
единиц

общая
стоимость

внесенного
имущества

тыс.
рублей

обществ, 
исключен­

ных из 
программы 
приватиза­

ции, 
единиц

зировано
унитарных
предприя­

тий,
единиц

предприя­
тий, 

исклю­
ченных из 
программы 
приватиза­

ции, 
единиц

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

при реализации 
преимущественного 

права

посредством публичного 
предложения

без объявления 
цены

внесено в уставный 
капитал

общее
количество

хозяйст­
венных

общее
коли­

чество
унитарных

Решение
Совета

Муслюмовск
ого

В муниципаль
соответст Муслюмовск ного р-на РТ
вии ий №169 от
с муниципаль 16.11.2023
программ ный район ”Об
ой РТ утверждении
приватиза Прогнозного
ции плана
на (программы)
отчетный приватизаци
год и

8

на аукционе на конкурсе

привати-

4 6 7

2 13 3872 264 76578



Фактические показатели

количество
объектов

иного
имущества

казны,
в отношении 

которого 
в отчетном 
году прово­

дились 
торги, 
единиц

приватизировано объектов недвижимого и движимого имущества, в том числе

на аукционе

при реализации 
преимущественного 

права субъектами 
МСП

посредством публичного 
предложения

без объявления 
цены

на конкурсе внесено в уставный 
капитал

всего,
единиц

сумма 
началь­
ных цен, 

тыс. 
рублей

сумма цен 
продажи, 

тыс. 
рублей

всего,
единиц

сумма цен 
продажи, 

тыс. 
рублей

всего,
единиц

сумма 
началь­

ных цен, 
тыс. 

рублей

сумма цен 
продажи, 

тыс. 
рублей

всего,
единиц

сумма цен 
продажи, 

тыс. 
рублей

всего,
единиц

сумма 
началь­

ных цен, 
тыс. 

рублей

сумма цен 
продажи, 

тыс. 
рублей

всего,
единиц

общая 
стоимость 

внесен­
ного иму­
щества, 

тыс. 
рублей

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

8 8 2 093,00 2 843,75 264 76578



Подготовлено с использованием системы Консультант Плюс


